

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

6

/

2017

Data sporządzenia: 2017-01-10

Skrócona nazwa emitenta

KOPEX S.A.

Temat

Powołanie osób nadzorujących - uzupełnienie informacji.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

KOPEX S.A. („Emitent”, „Spółka”) przekazuje, w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 4/2017, uzupełnienie informacji dotyczących nowych członków Rady Nadzorczej Spółki: Pana Tomasza Domogała, Pani Magdaleny Zajączkowskiej-Ejsymont, Pana Jacka Leonkiewicza i Pana Wojciecha Gelnera.

Pan Tomasz Domogała złożył w Spółce oświadczenie, z którego treści wynika, iż wykonywana przez niego inna działalność poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej przez Emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Tomasz Domogała nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Pan Tomasz Domogała oświadczył, że jako członek Rady Nadzorczej KOPEX S.A. nie spełnia kryteriów niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4 Rozdziału II „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016”.

Pani Magdalena Zajączkowska-Ejsymont złożyła w Spółce oświadczenie, z którego treści wynika, iż wykonywana przez nią inna działalność poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej przez Emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pani Magdalena Zajączkowska-Ejsymont nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Pani Magdalena Zajączkowska-Ejsymont oświadczyła, że jako członek Rady Nadzorczej KOPEX S.A. nie spełnia kryteriów niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4 Rozdziału II „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016”.

Pani Magdalena Zajączkowska-Ejsymont oświadczyła, że nie posiada akcji spółki KOPEX S.A. oraz akcji bądź udziałów w spółkach zależnych od KOPEX S.A.

Pan Jacek Leonkiewicz złożył w Spółce oświadczenie, z którego treści wynika, iż wykonywana przez niego inna działalność poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej przez Emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Jacek Leonkiewicz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Pan Jacek Leonkiewicz oświadczył, że jako członek Rady Nadzorczej KOPEX S.A. nie spełnia kryteriów niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4 Rozdziału II „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016”.

Pan Jacek Leonkiewicz oświadczył, że nie posiada akcji spółki KOPEX S.A. oraz akcji bądź udziałów w spółkach zależnych od KOPEX S.A.

Pan Wojciech Gelner złożył w Spółce oświadczenie, z którego treści wynika, iż wykonywana przez niego inna działalność poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej przez Emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Wojciech Gelner nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Pan Wojciech Gelner oświadczył, że jako członek Rady Nadzorczej KOPEX S.A. nie spełnia kryteriów niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4 Rozdziału II „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016”.

Pan Wojciech Gelner oświadczył, że nie posiada akcji spółki KOPEX S.A. oraz akcji bądź udziałów w spółkach zależnych od KOPEX S.A.

KOPEX Spółka Akcyjna

Komisja Nadzoru Finansowego

(pełna nazwa emitenta)	
KOPEX S.A.	Elektromaszynowy (ele)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
40-172	Katowice
(kod pocztowy)	(miejscowość)
ul. Grabowa	1
(ulica)	(numer)
(032) 6047000	(032) 6047100
(telefon)	(fax)
kopex@kopex.com.pl	kopex.com.pl
(e-mail)	(www)
634-012-68-49	271981166
(NIP)	(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2017-01-10	Beata Zawiszowska	Prezes Zarządu	
2017-01-10	Iwona Bereska	Prokurent	